
HLAVNÍ mEsro PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY lulnllllullllllmmlll
Odbor informatiky MHMPÉQ9J9YSL

I

- |

Váš dopis zn.!zc dne: Vyřizuje/tel.:

Č. j .:

MHDIP 1513624112018 Počet listů/příloh: 2fl

Sp- zn.: Datum: 10. 10. 2018

S —DDIMP 1522888121118

Věc: Odpověď - Poskytnutí informce podle zákona č. 10611999 Sb., - Zpracování

geolokační analýzy s využitím zdrojů Big Data

vázaný paue-
hlavní město Praha zastoupené Magisttátem hl. m. Prahy obdrželo Vaši „Žádost o poskytnutí
informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.“ ze dne 27. 09. 2018, ve lderé žádáte v souladu

s ustanoveními zákona č. 1061'1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších

předpisů o poskytnutí kopie protokolu o otevírání nabídek a kopie rozhodnutí o výběru

nejvhodnější nabídky, bylo—li přijato, u veřejné zakázky malého rozsahu „Zpracovánígeolokační

analýzy s využitím zdrojů Big Datďí

Hlavní město Praha zastoupené Magistrátem hl. m. Prahy Vám tímto na základě ustanovení 5 14

a 23“ 15 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů

odpovídá.

Otázku poskytování informací podle zákona č. 106!1999 Sb. ve vzxahu k ZZVZ řeší 5 218 odst.
2 ZZVZ.

Konkrétně je ve výše uvedeném ustanovení uvedeno následující:

(2) Zadavatel neposkytne podle zákona 0 svobodném přístupu k informacím,

a) do ukončení zadávacího ňzení infomace, které se týkají obsahu nabídek a osob, které se

podílejí naprůběňu zadávacího řízení,

Sídlo: Mariánské nám. 212, 110 01 Praha 1

Pracoviště: Jungmannova 35199, 110 00 Praha 1

Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 157

112 E—mail: ;;i3=.7'\:ž'„-'_í—'Íši.:.-* .;:1.-./_a.—::L=, ID DS: 48ia97h



b) důvěrnou bennacipodle odstavce 1 (gi. údqje nehu Sdělení, které dodavatelposbdlzadavateli

v zadávacím řízení :: označilje jako důvěrné; to neplatí pro informace, které má zadavatel

povinnost poďe tohoto zákona uvést ve zprávě o hodnocení, oznámení o výběru dodavatele.

m?sředku posouzení splnění podmínek účasti wbraného dodavatele nebo v písemné zprávě

zadavatelev

Analogickou argumentací, resp. argumentací a maion' ad minus, můžeme dovodit, že se dané

ustanovení vztahuje stejně i na méně formalizovaný postup mimo zadávací řízení, kterým je

veřejná zakázka malého rozsahu.

Hlavní město Praha zastoupené Magistrátem hl. m. Prahy Vám tedy přílohou tohoto dopisu

zasílá kopii protokolu () otevíláni nabídek, avšak částečně anonymizovaný, co se týká

nabídkových cen, jelikož se jedná o údaj z obsahu nabídky, který zadavatel do ukončení

zadávání neposkytuje, & čo se týká identifikace osob, které se otevírání nabídek účastnily,

jakožto osoby podílející se na průběhu zadávání.

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabidky pak není možné poskytnout z důvodu, že taková

infomace prozatím neexismje.

Poučení o odvolání:

Proti tomuto rozhodnutí je podle ustanovení 5 16 odst. ], a 2 zákona č. 106/1999 Sb. ve znění

pozdějších předpisů, ve spojení s ustanovenímš 81 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád

ve znění pozdějších předpisů, přípustné odvolání, které se do 15 dnů ode dne oznámení tohoto

rozhodnutí podává u správního orgánu, který napadené rozhodnuu' vydal- O odvolání bude

rozhodovat nadřízený správní orgán, jímž je Ministerstvo vnitra. Lhůta k podání odvolání

počíná běžet dnem následujícím po dni oznámení tohoto rozhodnutí.

ředitel odboru lN F MHW

212



P P. A H A
P P. A G G E

P R A Í (3 A

P P. A (3

Zadavatel:

Hlavní město Praha

se sídlem Praha 1, Mariánské náměstí 212, PSČ: 110 01

[čo: 00054531

Veřejná zakázka malého rozsahu:

„Zpracovánígeolokační analýzy s využitím datových zdrojů Big Data"

zadávaná jako veřejná zakázka malého rozsahu podle ustanovení 5 31 zákona č. 134/2016

Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále íen „ZZVZ")

PRQIQISQL g gmvígguj NABÍDEK

Datum a čas konání otevírání: 4. 9. 2018

Místo konání otevírání: Jungmannova 35/29, kancelář č. 561

].

Komise pro otevírání nabidek, další osoby přítomné na otevírání obálek

1.1. Přítomní členové/náhradníci členů komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále

jen „komíse"):

jména a podpisy přítomných členů či náhradníků členů komise VZMR, (přizvaného

odborníka či iiné osoby, o jejíž přitomnosti zadavatel razhodlh

Jméno a příimení členalnáhndnika člena

komise (přizvaného odborníka či iiné osoby,

o jejíž přítomnosti zadavatel rozhodl)

É

Stránka 1 z 3



II.

Otevírání nabidek podaných \! listinné podobě

Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdrže13 ks nabídek podaných !; listinné podobě.

Komise zkontrolm'rala, zda nabídky byly doručeny ve stanové lhůtě av řádně uzavřené

obálce označené názvem veřejné zakázky mažého rozsahu. Nabídky, které byly doručeny

opožděné nebo jiným než stanoveným způsobem. komise neotevřela a předala je !( archivací.

Následně komise kotevírání těch nabídek, které byly podány ve lhůtě a požadovaným

způsobem a to podle jejich pořadového čísla, tj. vtom pořadí, vjakém byly doručeny

zadavateli a zapsány do seznamu přiiatých nabídek, který tvoří nedílnou součást tohoto

protokolu.

Identifikační údaie účastníků, kteří podali nabidku ve stanovené lhůtě a stanoveným

způsobem, a výsledky kontroly nabidek podaných v listinné podobě:

nabídku “e .
nabídka je _ ], , Udaj(e)
oděna dorucen :: řadně d 'd _í ,

.... názw/obchoďní ;? _ ve uzavřeněobálce o "fm aš c:
'“ , , ,. , Hmtě pro „ , , aseine
% jírmaljmeno :: pňyment edání oznacene naxvem "d"t 1 ,

. v u“' účastníkalsídlalICO " , veřejné zakázky W ÍÍ “„"y'"
nabidek kntmzm

malého rozsahu
anolne hodnocení

molne

Deloitte Advisory s.r.o. ano ano

Karolinská 654/2

186 00 Praha 8 :

IČO: 27582167

02 Czech Republic, a.s. ano

Za Brumlovkou 26612

2. 142 00 Praha 4

IČO: 60193366

Centrum pro efektivní ano ano

dopravu, zs., Nám

Winstona Churchiíla [

1800/2, 13000 Praha 3— %
Žižkov 5

IČO: 22831860

Stránka 2 z 3



m.

Otevírání obálek s nabídkami bylo ukončeno dne 4. 9. 2018 v 10:30 hod.

Jména : podpisy přítomných členů či náhradníků členů komiseVZMR, (přimného

odborníka či jiné osoby, o ieiiž přítomnosti zadavatel rozhodn:

Jméno a přijmení členafnáhradnika člena &
|

komise (přizvaněho odborníka či jiné osoby, 5 vlastnoruční podpis

o jejíž přítomnosti zadavatel rozhodl) *

Stránka 3 z 3




